دورانت، ویلیام جیمز، ۱۳۸۵، لذات فلسفه، ترجمه عباس زریاب خویی، تهران، علمی و فرهنگی، چاپ هجدهم.

دورتیه، ژان - فرانسوا، ۱۳۸۹، انسان‌شناسی، ترجمه جلال‌الدین رفیع‌فر، تهران، خجسته.

دهخدا، علی‌اکبر، ۱۳۲۵ ه.ق، ۱۱ شعبان، صور اسرافیل، ش ۱۴ (۱۹ سپتامبر ۱۹۰۷؛ ۲۷ شهریور ۱۲۸۶): ۳ - ۴.

_____، ۱۳۷۷، لغت‌نامه، تهران، دانشگاه تهران، چاپ دوم.

دینه‌سن، آنهماری، ۱۳۸۰، درآمدی بر نشانه‌شناسی، ترجمه مظفر قهرمان، تهران، پرستش.

راسل، برتراند، ۱۳۵۷، تحلیل ذهن، ترجمه منوچهر بزرگ‌مهر، تهران، خوارزمی، چاپ دوم.
ریوز، هوبرت و دیگران، ۱۳۸۱، منشأ عالم، حیات، انسان و زبان، ترجمه جلال‌الدین رفیع‌فر، تهران، آگاه، چاپ دوم.